

Reference: 2775936

Contact: Information Governance Team
foi.officer@greatermanchester-ca.gov.uk

Date: 20 July 2021

Mr Bruce Lamb

William Monaghan
Information Governance Officer
Greater Manchester Combined Authority
Churchgate House
56 Oxford St
Manchester
M1 6EU
foi.officer@greatermanchester-ca.gov.uk
www.greatermanchester-ca.gov.uk

Dear Mr Lamb

Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request for information that was received by us on 24 June 2021, regarding the implementation of 5G:

1. *Who has done the investigation and audit?*
2. *What Evidence have they looked at?*
3. *What is their professional standing in Defence Energy Weapons, 5G/ LED lighting wavelength and protection/ Asymmetrical Warfare/ Vaccines/ Bio Weapons etc*
4. *Which medical experts did they consult with? etc.*

GMCA Response

This request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.

The information you have requested is not held by Greater Manchester Combined Authority.

I can confirm that the GMCA does not hold this information as we have not deemed any investigation to be necessary. We closely follow the guidance from Public Health England (PHE) which has not revealed any evidence requiring an investigation to be undertaken. The GMCA will not hesitate to take any necessary action in the event that the PHE advice in respect of 5G and potential health issues changes.

If you have any queries or concerns then please do not hesitate to contact us, quoting your reference number: 2775936

If you are not satisfied with this response you may ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

foi.officer@greatermanchester-ca.gov.uk

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

*Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF*

If you need further clarification with regards to Freedom of Information you can go to the Information Commissioners website www.ICO.org.uk

Yours sincerely,

William Monaghan

Information Governance Officer

<u>BOLTON</u>	<u>MANCHESTER</u>	<u>ROCHDALE</u>	<u>STOCKPORT</u>	<u>TRAFFORD</u>
<u>BURY</u>	<u>OLDHAM</u>	<u>SALFORD</u>	<u>TAMESIDE</u>	<u>WIGAN</u>